
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       09.  října  2010 
 

      Dnes musím všechny zapisovatele pochválit. Máte u mne „hubáka“. Pokud budou zápisy 
v takové kvalitě i příští týden (psát zápis budou jiní domácí), pak budu velmi spokojen. Přece 
jen někdo zpravodaj četl a vzal si ponaučení. Někteří se mi písemně ozvali. Mám ještě jeden 
návrh – že by na zadní stranu Zápisu ve spodní kolonce „Různé“ byla poznámka kdo zápis 
vyplňoval. Pak by se mi nestalo jako minule, že byl někdo „křivě nařčen“ ze špatného zápisu. 
Pochopitelně to nemohu nařídit, ale stálo by to za úvahu a dohodu.  

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

          Třetí kolo je přívětivější k domácím. Třikrát výhra – Slavia A, Cheb E, Lomnice B, jedna remíza 
trochu překvapivá – SKK – prohrává o pouhé dvě kuželky a jedna prohra v Kraslicích. Tradičně 
nejvyšší výkony se hrají na SKK – dvakrát přes 1700, pak následuje Cheb. Překvapivě vysoké číslo 
(přes 1600) hrají domácí v Lomnici, i když je to zásluhou jednoho hráče. Zápis z Chebu přišel v 16:20. 

Výsledky 3. kola: 
SKK Karlovy Vary D -  TJ Jáchymov C r.ved.druž. 6:6 1716-1718   09.10. 

SKK Kraslice -  SKK K. Vary C r.Novák P 4:8 1465-1535   09.10. 

Slavia Karlovy Vary A  -  Jiskra Aš B r.Černohous V 8:4 1559-1525   09.10. 

Loko Cheb E -  Slavia K.Vary B r.Kubík jun 10:2 1674-1538   10.10. 

TJ Lomnice B -  Sokol Útvina B r.Janda 10:2 1638-1486   09.10. 

 

 

Tabulka  družstev  po  3. kole :  
 1. Slavia Karlovy Vary A  3 3 0 0 26:10 1700 6 
 2. TJ Jáchymov C  3 2 1 0 26:10 1669 5 
 3. TJ Lomnice B  3 2 0 1 22:14 1640 4 
 4. Loko Cheb E  3 2 0 1 22:14 1621 4 
 5. Jiskra Aš B  3 2 0 1 22:14 1571 4 
 6. SKK Kraslice  3 1 0 2 16:20 1591 2 
 7. SKK Karlovy Vary C  3 1 0 2 14:22 1656 2 
 8. Sokol Útvina B  3 1 0 2 12:24 1506 2 
 9. SKK Karlovy Vary D  3 0 1 2 10:26 1591 1 
10. Slavia K.Vary B  3 0 0 3 10:26 1562 0 
 
 



 2

 

 SKK Karlovy Vary D 1716 6:6 1718 TJ Jáchymov C 

 VANČO Josef 455 2:0 442 BEZOUŠKA  Martin 
 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 434 2:0 425 KUCHAŘ Martin 
 PEŠKOVÁ Blanka 424 2:0 417 TÓTH Antonín 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 403 0:2 434 HLAVATÝ Zdeněk 
 
      První “runda” domácích boduje – na 1-2 se utkávají nejlepší hráči družstev. Na 3-4 Zuzana vyhrává 
o 9ku. Podobně druhá čtveřice na 1-2 boj do posledního hodu. Trochu více jsem očekával od Blanky 
hlavně na jedničce, tam se ji nedařila dorážka – 52 se 6ti chybami není moc. Na 3-4 Hlavatý soupeřku 
nešetřil.  I když z počátku se zdálo, že ano (198 : 205), druhá půlka (205 : 229 – na trojce pěkné).   
 
 
 

 SKK Kraslice 1465 4:8 1535 SKK Karlovy Vary C 

 BITTMAN Milan 332 0:2 407 ZEMAN  Václav 
 BENEDA Pavel 390 2:0 380 ŠPAČEK Miroslav 
 BENDOVÁ Eva 349 0:2 372 PAZDERA Pavel 
 ŠUDÁK Jiří 394 2:0 376 ČECHURA Václav 
 
      V první dvojici získává Vašek Zeman náskok 75 kuželek a ten v podstatě vydrží do konce utkání. 
Pavel Beneda má krásné plné, ale dorážku pod 100. Na celkovém čísle mají domácí lepší plné, ale 
mizernou dorážku (celkem třikrát pod 100). Naopak hosté ani jednou pod sto (celková dorážka 463 – 
což je průměr 116 na hráče) – proti 377 dorážky domácích. Rovněž na újezdy jsou hosté lepší.  
Zápis má na zadní straně vyplněné křížky (XXX ) – vyplňovat slovy. Na načtení zápisu do KINGA to 
nemá vliv. To jen pro upřesnění a pro pořádek.   
Pro zajímavost – nejčastěji viděná figura při dorážce byly tzv. “zuby”.Novák  
 
 
 

 Slavia Karlovy Vary A 1559 8: 4 1525 Jiskra Aš B 

 CHMEL Zdeněk 397 0:2 413 HURTA  Martin 
 MAZŮREK Ludvík 355 0:2 365 KOLMAN Jaromír 
 ČERNOHOUS Ondřej 405 2:0 388 PRŮCHA František 
 MOJŽÍŠ Martin 402 2:0 359 PLAVEC Jiří 
 
 Utkání dvou aspirantů na návrat do krajského přeboru nabídlo nezvykle nízké výkony na obou stranách 
s vysokým počtem újezdů. První dvě dvojice a vedení hostů 4:0, výhru pro domácí zachraňovali 
poslední dva hráči domácích a otočili vývoj utkání ve svůj prospěch i když,jak poznamenal rozhodčí 
Vladimír Černohous bylo to o fous. Radši rychle zapomenout, ale dva body zůstávají doma a na ostatní 
se naštěstí historie ptát nebude. (Mojžíš)  
 
 
 



 3

 Loko Cheb E 1674 10: 2 1538 Slavia K.Vary B 

 KUBÍK Jan 425 2:0 383 STANĚK Josef 
 REJKUBA Jaroslav 424 2:0 380 ANČINEC   Jiří ing. 
 ČEGAN Vlastimil ing. 397 0:2 426 PAVLÍK  Zdeněk 
 MÁLEK  Petr 428 2:0 349 POSPÍŠILOVÁ Michaela 
 
     V Chebu se tak často nevyhrává a potvrzuje se to i dnešní neděli. První dva domácí nahrávají 
dostatečný náskok, aby ostatní hráli v naprosté pohodě. Trochu vzrušení přinesla hra nejzkušenějšího 
hráče Pavlíka, který to ještě úplně nezapomněl. Především dorážka (156) je na úrovni. Škoda jeho 
plných – mohlo být 450. Upravil pouze výsledek, aby to nebylo s nulou. Protože hosté neměli 
dostatečný počet hráčů, musela nastoupit další náhradnická posila Míša Pospíšilová hrající po delší 
přestávce. U domácích zkušený „matador“ Málek předvádí plné na úrovni ligouše (307). 
 
 

 TJ Lomnice B 1638 10: 2 1486 Sokol Útvina B 

 PÁV Jaroslav 396 0:2 409 CULEK  Oto 
 JANDA Petr 394 2:0 336 CULEK Jan 
 HROMADA Lubomír 397 2:0 371 PÁNEK František 
 FLEJŠAR Jiří 451 2:0 370 PEJŠEK Karel 
 
      V Lomnici se zaznamenává nový rekord. Možná, že ne úplně, ale určitě je to nejlepší číslo v 
letošním ročníku, alespoň v této soutěži. Velmi vyrovnané výkony domácích a k tomu pořádná “cifra” 
nedává naději hostům. Po první dvojici hosté možná doufali, že by se mohlo zadařit. Ono se vcelku 
dařilo, ale pouze do plných. Bohužel, kuželky se hrají na 100 hodů sdružených – to je plné + dorážka. 
Ve vytloukané mají hosté třikrát pod 100, k tomu 13, 13, 17 újezdů. Naopak Jirka Flejšar sahá po dresu 
Ačka do Divize (303 + 148).  

Nejlepší  šestka  3. kola: 

 1x J.Vančo    SKK D     455 1x Z.Hlavatý       Jáchymov     434 

 1x J.Flejšar      Lomnice B   451               1x Z.Šalamounová     SKK C     434 

 1x M.Bezouška    Jáchymov C 442 1x P.Málek       Cheb E       428 
 
 1. 1. kolo 2810 ( 468,33 )  3. 3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 2.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 4.  

NEJ . .    3   KOLA :      
Plné    310 M.Bezouška na SKK 1-2                  
 
Dorážka 156 Z.Pavlík v Chebu  
 
Chyby 2 F.Průcha Nautilus 
         2 V.Zeman v Kraslicích 
 2 M.Kuchař na SKK 3-4  
  
CELKEM           J. VANČO         455    na  SKK 1-2         

 

Starty náhradníků:    
0. start: POSPÍŠILOVÁ Michaela (Sl. K.Vary B, 13366) – dopsána na soupisku 



 4

 
Tabulka  jednotlivců  po  3.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 463,0 303,5 159,5 1,5 2 / 3 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 448,0 298,3 149,8 3,8 2 / 2 (476) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 439,0 298,0 141,0 4,8 2 / 2 (451) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 437,0 299,3 137,7 1,7 3 / 3 (467) 
 5. REJKUBA Jaroslav Cheb E 432,5 297,5 135,0 8,5 1 / 1 (441) 
 6. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 428,0 296,5 131,5 6,8 2 / 2 (462) 
 7. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 422,5 300,5 122,0 6,0 2 / 3 (473) 
 8. VANČO Josef SKK K.Vary D 422,0 299,5 122,5 8,0 2 / 2 (455) 
 9. KLEPÁČEK Adolf Cheb E 421,5 284,0 137,5 6,0 1 / 1 (444) 
10. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 420,3 293,3 127,0 8,3 3 / 3 (442) 
11. TÓTH Antonín Jáchymov C 418,5 291,0 127,5 9,0 2 / 3 (420) 
12. MÁLEK Petr Cheb E 417,5 296,0 121,5 7,5 1 / 1 (428) 
13. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 416,7 282,0 134,7 4,7 3 / 3 (434) 
14. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 415,0 297,8 117,3 7,0 2 / 2 (452) 
15. KUBÍK Jan Cheb E 413,3 291,3 122,0 5,7 1 / 1 (439) 
16. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 412,3 278,0 134,3 5,7 3 / 3 (440) 
17. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 412,0 294,0 118,0 6,3 3 / 3 (425) 
18. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 411,5 290,0 121,5 6,5 2 / 3 (416) 
19. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 410,7 284,3 126,3 6,3 3 / 3 (460) 
20. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 409,3 293,5 115,8 6,3 2 / 2 (414) 
21. HURTA Martin Jiskra Aš B 407,7 271,3 136,3 6,7 3 / 3 (414) 
22. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 405,5 273,0 132,5 5,5 2 / 2 (456) 
23. PRŮCHA František Jiskra Aš B 404,5 277,5 127,0 4,0 2 / 3 (421) 
24. JANDA Petr Lomnice B 403,8 296,5 107,3 10,8 2 / 2 (421) 
25. HROMADA Lubomír Lomnice B 401,0 278,0 123,0 7,5 2 / 2 (405) 
26. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 398,3 274,3 124,0 6,3 3 / 3 (434) 
27. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 398,3 280,7 117,7 9,3 3 / 3 (423) 
28. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 397,0 268,3 128,7 3,3 3 / 3 (426) 
29. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 397,0 282,0 115,0 10,0 1 / 1 (397) 
30. CULEK Oto So.Útvina B 391,3 271,8 119,5 6,5 2 / 2 (409) 
31. PEJŠEK Karel So.Útvina B 390,5 277,3 113,3 9,5 2 / 2 (417) 
32. ŠUDÁK Jiří Kraslice 390,5 282,5 108,0 9,0 2 / 3 (394) 
33. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 390,0 287,0 103,0 11,0 2 / 2 (395) 
34. BENDOVÁ Eva Kraslice 386,7 277,0 109,7 10,0 3 / 3 (426) 
35. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 386,0 276,5 109,5 6,0 2 / 2 (419) 
36. PÁNEK František So.Útvina B 385,8 273,5 112,3 10,0 2 / 2 (430) 
37. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 373,3 273,0 100,3 11,0 3 / 3 (386) 
38. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 369,5 275,0 94,5 11,0 2 / 3 (374) 
39. BITTMAN Milan Kraslice 369,5 277,0 92,5 12,5 2 / 3 (407) 
40. CULEK Jan So.Útvina B 363,5 260,5 103,0 12,0 2 / 2 (391) 
41. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 363,5 261,5 102,0 10,0 2 / 2 (399) 
42. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 1 (361) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 434,0 294,0 140,0 6,0 1 / 2 (434) 
  BLASL Jiří Jáchymov C 422,0 286,0 136,0 7,0 1 / 3 (422) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 403,0 298,0 105,0 11,0 1 / 2 (403) 
  PÁV Jaroslav Lomnice B 396,0 289,5 106,5 9,5 1 / 2 (396) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 391,0 269,0 122,0 5,0 1 / 2 (391) 
  BENEDA Pavel Kraslice 390,0 291,0 99,0 11,0 1 / 3 (390) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 3 (362) 
  NOVÁK Petr Kraslice 351,0 235,0 116,0 8,0 1 / 3 (351) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 3 (351) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 349,0 251,0 98,0 10,0 1 / 3 (349) 

 
  



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

5. kolo 
     Třikrát hosté, jednou domácí jsou úspěšní a bodují. V Lomnici se o body podělili. Nejlepší číslo kola 
hrají domácí v Aši (Aš C).  Největší rozdíl rovněž v Aši u C družstva.  
Tabulka neukazuje přesné pořadí, protože družstva mají nestejný počet odehraných utkání. Stále 
zůstává neodehrané Lomnice E_AŠ D z 1. kola. Připomínám, že poslední termín je  28.10.2010, pokud 
se nedohodnou dříve.  

 

Výsledky 5. kola: 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Lomnice C r.Patkaň 4:8 1493-1503    09.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lomnice E r.Janousch 2:10 1579-1609   09.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Sokol Teplá B r.Kovářová 2:10 1378-1529   09.10. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jáchymov E r.Viewegová M12:0 1660-1401   09.10. 

TJ Lomnice D -  TJ Jáchymov D r.Slavík 6:6 1574-1589   09.10. 

 

Tabulka  družstev  po  5. kole : 
 1. TJ Lomnice D  5 4 1 0 44:16 1570 9 
 2. TJ Lomnice C  5 4 0 1 42:18 1528 8 
 3. TJ Jiskra Aš C  4 3 0 1 38:10 1609 6 
 4. TJ Jáchymov E  5 3 0 2 29:31 1445 6 
 5. TJ Jiskra Aš E  4 2 0 2 22:26 1626 4 
 6. SKK Karl.Vary E  4 2 0 2 20:28 1501 4 
 7. TJ Jáchymov D  5 1 2 2 27:33 1585 4 
 8. TJ Sokol Teplá B  5 1 1 3 25:35 1542 3 
 9. TJ Sokol Útvina C  4 1 0 3 21:27 1505 2 
10. TJ Lomnice E  4 1 0 3 13:35 1493 2 
11. TJ Jiskra Aš D  3 0 0 3 7:29 1423 0 
 
 

 TJ Sokol Útvina C 1493 4:8 1503 TJ Lomnice C 

 PÁNEK  Luděk 400 2:0 389 PROUZOVÁ Monika 
 PAVLÍK Jakub 374 0:2 400 VAJDÍKOVÁ  Lucie 
 STARÁ Růžena 343 2:0 327 KRÁTKÁ Petra 
 TRNKA Jaroslav 376 0:2 387 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 
    Jedno z překvapení se odehrálo v Útvině. Domácí začali o něco lépe náskok 11 kuželek. Střídavě 
jako na houpačce se dělí o body a přetahují o kuželky. Před poslední dvojicí domácí vedou o 1 kuželku. 
Teoreticky to Jarda neměl pustit. Jenže má svůj slabší den a po půlce prohrává o 21 („oko“) druhou 
půlku se vylepší, ale už není schopen 21 kuželek nahrát zpět. Rozhodla dorážka – Jarda 96 + 14 fíků a 
Soňa 113 + 10. 
 
 



 6

 TJ Jiskra Aš E 1579 2:10 1609 TJ Lomnice E 

 PLAVEC Jiří ml. 377 0:2 420 PITNEROVÁ  Sylva 
 BRÁNICKÁ  Petra 406 0:2 418 KRÁTKÝ František 
 VICZMANDI Tomáš 398 2:0 368 KOŇARIK Josef 
 JANOUSCH Petr 398 0:2 403 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
     V Aši mají dnes hody. Hrají se tam tři utkání. Toto je hráno jako poslední a stejně jako v předchozím 
odpoledním se nedaří. Hosté z Lomnice vytáhli tři „trumfy“ (t řikrát přes 400) a „bylo vymalováno“. Pro 
mne je to malé překvapení. Domácí mají také skoro třikrát 400, ale poněkud nižší. Celé utkání rozhodla 
přesnější „vytloukačka“ (473 : 509) a počet chyb (40 : 25). Nejlepší dorážka předvádějí hostující hráči 
Krátký 145 a Pitnerová 141.  
  Drobná chybička v zápise u jmen Koňařík a Stursová. Dle soupisky se jmenují jinak – viz nahoře. Bránická 
  
 

 TJ Jiskra Aš D 1378 2:10 1529 TJ Sokol Teplá B 

 LAUDÁTOVÁ  Jitka 356 2:0 344 ŽIŽKA Michal 
 JEDLIČKA Petr 327 0:2 364 POLIDAR Jan 
 BRÁNICKÁ Zuzana 339 0:2 417 BOŠKO Ivan 
 POKORNÁ Františka 356 0:2 404 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     AŠ D hraje tuto sobotu svoje nejnižší číslo v dosavadním průběhu soutěže. Pochopitelně nabízené 
body se neodmítají a hosté po nich „chňapli“ (kromě první dvojice). Tam Michal body odmítal. Jeho 
dorážka 80 a k tomu 19 chyb. Pak něco podobného postupně po sobě předvádí domácí trojka. Všichni 
dorážku pod 100. Vůbec se nedařilo Petrovi Jedličkovi dokonce 25 chyb (jedna celá dorážka). Jak se 
říká – „pořád není posvícení“. Celkově má družstvo domácích  66 újezdů. 
 

 TJ Jiskra Aš C 1660 12: 0 1401 TJ Jáchymov E 

 HERTELOVÁ Marie 417 2:0 330 KUSOVSKÝ Josef 
 VIEWEG Václav 424 2:0 346 HEROLDOVÁ Sabina 
 VIEWEGOVÁ  Milada 451 2:0 375 KOCIFAJ  Miroslav 
 VIEWEGOVÁ Pavla 368 2:0 350 VIKTOŘÍK Jindřich 
 
     AŠ C naopak žádné pochybnosti o “darovaných” bodech nepřipouští. “Mydlí soupeře hlava nehlava” 
a po třech hráčích vedou o 241. Celková výhra o 259 bude patřit v této soutěži asi k rekordnímu 
“výprasku”. Dorážka hostí je podobná jako u domácích (Aše D) – třikrát pod 100. V celkovém počtu 
chyb je ještě překonávají – 72. Za pozornost stojí výkon domácí Milady 293 + 158 – přičemž má na 
jedničce 87 dorážky s jednou chybou.   
 
 

 TJ Lomnice D 1574 6:6 1589 TJ Jáchymov D 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 410 2:0 409 ŠTÁC Luděk 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 367 2:0 358 BESEDOVÁ Hedvika 
 LIDMILA Petr 369 0:2 438 PELC Stanislav 
 SLAVÍK  Hanuš 428 2:0 384 MAKAROVÁ Hana 
 
     Domácí družstvo sice vede tabulku soutěže, ale hosté to vůbec nevzali na vědomí, hráli zcela bez zábran a po 
velmi slušném výkonu si odvezli bod a důrazně sahali po obou. Ve většině kombinací dvojic by vyhráli  
hosté, někdy i 10:2. Ovšem tentokrát mělo domácí družstvo šťastnější ruku při volbě sestavy. První dvojice 
svedla neuvěřitelně vyrovnanou bitvu. Řekl bych, že rozdíl nebyl ani jednou dvouciferný. Domácí Lucka 
Odstrčilíková zahrála dvě vyrovnané dráhy a jako již letos mnohokrát, bravurně zvládla koncovku duelu. Luděk 
Štác hrál téměř bezchybně, pustil jediný hod a může mluvit o smůle, že se soupeřkou, která měla 9 chyb, nakonec 
o jediný bod prohrál. Lucka tak získala první dva body, které měly nakonec pro Lomnici cenu zlata. I druhá 



 7

dvojice byla velmi vyrovnaná, i když se obě soupeřky trápily. Nakonec domácí Bára Dvořáková přetlačila 
Hedviku Besedovou v posledních pár hodech a vyhrála o jednu devítku. Třetí dvojice byla jednoznačnou 
záležitostí hostů. Standa Pelc předváděl soustředěnou hru a dařilo se mu téměř vše, start zakončil v nejlepším  
výkonu utkání 438. Naopak standardní domácí opora Petr Lidmila neměl tentokrát svůj den a po velkém trápení 
ztratil na soupeře 69 bodů. Domácí finišman Hanuš Slavík šel do duelu s cílem zachránit aspoň bod. Ovšem 
Hanka Makarová byla důrazně proti, hrála výtečně a na výhru hostí. Hanuš se celou první půlku díval Hance 
uctivě na záda a nakonec ji dotáhl až v závěru a dráhu vyhrál o bod (211:210). Ovšem po obrátce už  
bylo vše jinak. Hanka se na jedničce nechytla a Hanuš pokrčoval v obstojném výkonu. Náskok pozvolna narůstal 
a v jednu chvíli dosáhl 50 bodů. Ale Hanka nakonec tlak v pohodě ustála a remízu pro Jáchymov uhájila.(Slavík) 
 

Nejlepší  šestka  5. kola: 

 3x M.Viewegová     Ji. AŠ C      451 2x V.Viweg     Ji. AŠ C    424 

 2x S.Pelc   Jáchymov D  438               1x S.Pitnerová Lomnice E     420 

 2x H.Slavík   Lomnice D    428 1x F.Krátký        Lomnice E      418 
 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 4. 4. kolo 2522 ( 420,33 )  
 2. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 5. 1. kolo 2508 ( 418,00 ) 
 3. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 6. 

NEJ . .    5.   KOLA :      
Plné                    298 L.Odstrčilíková v Lomnici 
 298 S.Pelc v Lomnici  
 
Dorážka 158  M.Viewegová v Aši   
 
Chyby 1 L.Štác v Lomnici   
 
CELKEM            M. Viwegová        451   v Aši    

 

Starty náhradníků:    
0. start:  HEROLDOVÁ Sabina (Jáchymov E, 21994) – dopsána na soupisku 

             
  
Tabulka  jednotlivců  po  5.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 435,3 303,0 132,3 8,0 2 / 3 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá B 423,5 289,8 133,8 7,3 4 / 4 (455) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 423,0 288,8 134,3 6,5 2 / 3 (429) 
 4. PELC Stanislav Jáchymov D 419,2 292,7 126,6 5,1 3 / 3 (438) 
 5. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 415,8 286,7 129,2 7,5 3 / 3 (451) 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 414,6 284,9 129,8 6,4 2 / 2 (432) 
 7. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 409,8 286,8 123,0 10,8 2 / 3 (425) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 405,8 279,0 126,8 5,8 2 / 3 (418) 
 9. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 405,2 286,0 119,2 6,2 3 / 3 (435) 
10. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš E 404,5 281,3 123,3 5,3 2 / 3 (420) 
11. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 400,7 277,0 123,7 7,7 3 / 3 (407) 
12. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 400,3 279,4 120,9 7,9 3 / 3 (440) 
13. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 400,0 273,3 126,7 8,8 3 / 3 (424) 
14. PÁNEK Luděk Útvina C 400,0 277,7 122,3 8,7 3 / 3 (419) 
15. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 399,8 281,8 118,0 8,3 3 / 3 (418) 



 8

16. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 399,0 272,0 127,0 6,5 2 / 3 (417) 
17. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice D 397,5 276,4 121,1 8,6 2 / 2 (410) 
18. TRNKA Jaroslav Útvina C 396,5 280,2 116,3 8,2 3 / 3 (417) 
19. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 392,3 273,8 118,5 9,3 3 / 4 (432) 
20. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 388,8 276,5 112,3 8,8 2 / 2 (408) 
21. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 387,3 284,0 103,3 12,0 3 / 3 (434) 
22. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 381,7 276,3 105,3 12,2 3 / 3 (393) 
23. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary E 381,5 272,5 109,0 10,3 2 / 2 (418) 
24. OPITZ Roman Lomnice D 378,5 274,5 104,0 11,0 2 / 2 (387) 
25. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš D 378,0 274,0 104,0 11,0 1 / 1 (378) 
26. PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš E 376,0 273,3 102,8 13,8 2 / 3 (378) 
27. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 374,5 277,0 97,5 13,1 2 / 2 (385) 
28. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 374,3 270,8 103,5 13,3 2 / 2 (407) 
29. ŽIŽKA Michal Teplá B 374,0 273,4 100,6 13,8 4 / 4 (422) 
30. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice D 371,5 273,3 98,3 11,3 2 / 2 (381) 
31. POLIDAR Jan Teplá B 371,1 272,8 98,4 15,0 4 / 4 (428) 
32. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 369,0 269,3 99,7 10,7 3 / 3 (398) 
33. KRÁTKÝ František Lomnice E 367,8 267,2 100,7 12,7 3 / 3 (418) 
34. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 363,8 263,2 100,7 11,5 3 / 3 (376) 
35. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 361,3 260,3 101,0 11,3 1 / 1 (375) 
36. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 358,0 257,0 101,0 13,3 1 / 1 (375) 
37. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 357,3 257,0 100,3 10,3 1 / 1 (388) 
38. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 356,5 253,0 103,5 10,5 2 / 2 (374) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 354,7 267,2 87,5 13,5 3 / 3 (370) 
40. KOŇARIK Josef Lomnice E 352,8 259,5 93,3 13,8 3 / 3 (368) 
41. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 349,3 258,3 91,0 16,7 2 / 2 (378) 
42. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 346,5 259,0 87,5 16,8 2 / 2 (374) 
43. MERTA Viktor Útvina C 344,0 262,3 81,8 17,0 2 / 3 (352) 
44. KRÁTKÁ Petra Lomnice C 340,3 251,7 88,7 14,0 3 / 3 (360) 
45. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 331,0 246,0 85,0 19,0 1 / 1 (335) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 407,5 278,5 129,0 5,0 1 / 3 (420) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 392,3 274,5 117,8 10,3 1 / 2 (405) 
  TÓTH  Antonín  ml Jáchymov E 392,0 269,0 123,0 6,0 1 / 2 (392) 
  LIDMILA Petr Lomnice D 388,8 277,0 111,8 11,8 1 / 2 (410) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice C 387,0 274,0 113,0 10,0 1 / 3 (387) 
  PAVLÍK Jakub Útvina C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 3 (374) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 370,0 260,5 109,5 11,0 2 / 4 (396) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 354,0 273,0 81,0 16,0 1 / 3 (354) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 346,0 275,0 71,0 23,0 1 / 2 (346) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 341,0 245,0 96,0 14,0 1 / 3 (341) 
 

Utkání p říští sobotu dne   16. 10. 2010  +  NE  
 
   
4. KOLO  KVKS 1           6. KOLO  KVKS 2  
 
NE 10 Slavia KV B - Jáchymov C 
14:00 Jiskra Aš B - So.Útvina B 
10:00 SKK K.Vary C - TJ Lomnice B 
17:30 SKK K.Vary D - Loko Cheb E 
14:00 SKK Kraslice - Slavia KV A 
 

09:00 So.Teplá B - SKK KV E 
NE 10 Lomnice E  - Jáchymov E  
14:00 Lomnice C  - Jáchymov D 
14:00 So.Útvina C - Jiskra Aš C 
NE 10 Jiskra Aš E - Jiskra Aš D 
 V O L N O            - LOMNICE D   

 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


